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NCC bygger bostäder för HSB i växande Nynäshamn 
 

NCC Construction Sverige bygger 45 bostadsrätter på Hamnklippan i centrala 

Nynäshamn. De fördelas i tre hus med utsikt över hav och hamn. En förbättrad 

infrastruktur med snabbare pendling till Stockholm bidrar till många nya bostäder i 

staden. Uppdragsgivare är HSB Södertörn. Ordern är värd drygt 68 MSEK.    

 

I kvarteret Järnvägen på Floravägen, centralt i Nynäshamn, bygger HSB totalt 86 bostadsrätts-

lägenheter, i två etapper. Nu bygger NCC den första etappen med 45 bostäder i tre hus. 

– HSB och flera andra aktörer bygger bostäder i Nynäshamn. Intresset för att bo här ökar nu 

när väg 73 blir fyrfilig motorväg och det bara tar 40 minuter istället för en timme till 

Stockholm. Även järnvägstrafiken byggs ut och förbättras, säger entreprenadchef Lars Gunnar 

Wennerberg, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen. 

Lägenheterna blir två till fem rum och kök, från 60 till 140 kvadratmeter. De ligger på en 

bergskant där en del lägenheter är suterräng. Alla har utsikt över havet. Försäljningen har 

startat. 

NCC:s arbete är påbörjat och beräknas vara klart under april/maj 2011 då även inflyttningen 

startar. Totalt sysselsätts cirka 40 personer varav 20 är NCC-anställda. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars-Gunnar Wennerberg, entreprenadchef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen 

tfn 070-571 68 48 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 

08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

 


